
Moto Club Bajo Aragón Zona Off Road Alcañiz

domingo, 10  de  abril  de  2011

1ª Resistencia de Enduro Ciudad de Alcañiz

VUELTA A VUELTA Enduro Resistencia

MotocrossCenter7

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 11:09:06,157
11:28,6752 11:20:34,832
12:34,1553 11:33:08,987
11:21,3264 11:44:30,313
11:11,7515 11:55:42,064
11:27,3736 12:07:09,437
11:21,5117 12:18:30,948
11:16,8268 12:29:47,774
11:24,8579 12:41:12,631
12:06,53010 12:53:19,161
11:11,38611 13:04:30,547
11:11,72312 13:15:42,270
11:31,38913 13:27:13,659
11:10,43514 13:38:24,094
11:30,26915 13:49:54,363
11:18,18016 14:01:12,543

Guiral de Dios, Héctor8

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 11:09:01,839
11:14,4362 11:20:16,275
11:18,7433 11:31:35,018
11:13,4794 11:42:48,497
11:18,3035 11:54:06,800
11:06,0366 12:05:12,836
11:05,3617 12:16:18,197
11:07,5378 12:27:25,734
11:10,2729 12:38:36,006
12:55,04110 12:51:31,047
11:13,14011 13:02:44,187
11:09,90912 13:13:54,096
11:19,88613 13:25:13,982
11:29,89014 13:36:43,872
11:36,54915 13:48:20,421
11:27,15216 13:59:47,573
11:25,82917 14:11:13,402

Beta-Alcañiz11

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 11:08:40,752
10:40,2392 11:19:20,991
10:45,9363 11:30:06,927
12:25,2554 11:42:32,182
12:38,7725 11:55:10,954
12:54,9246 12:08:05,878
11:27,5407 12:19:33,418
10:52,0428 12:30:25,460
10:54,7799 12:41:20,239
10:50,31010 12:52:10,549
12:36,24611 13:04:46,795
12:41,52912 13:17:28,324
12:54,48513 13:30:22,809
11:59,12414 13:42:21,933
11:11,24015 13:53:33,173
11:53,90016 14:05:27,073

Romero Lacueva, Javier19

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 11:07:44,526
10:29,8442 11:18:14,370
10:35,1983 11:28:49,568
10:30,5314 11:39:20,099
10:34,9955 11:49:55,094
10:32,1066 12:00:27,200
10:57,3937 12:11:24,593
11:02,7218 12:22:27,314
11:07,5779 12:33:34,891
11:25,60310 12:45:00,494
11:27,23611 12:56:27,730
11:33,63612 13:08:01,366

Martines Mesalles, Jairo27

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 11:09:02,548
12:02,7012 11:21:05,249
11:40,6623 11:32:45,911
11:26,7174 11:44:12,628
11:18,7225 11:55:31,350
11:15,2266 12:06:46,576
11:18,0147 12:18:04,590
12:12,1948 12:30:16,784
11:34,8599 12:41:51,643
11:48,58410 12:53:40,227
12:02,82611 13:05:43,053
11:49,01912 13:17:32,072
12:11,17513 13:29:43,247
12:35,22814 13:42:18,475
12:33,05815 13:54:51,533
12:28,12316 14:07:19,656

Benimoto34

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 11:10:05,375
12:28,1022 11:22:33,477
12:20,2493 11:34:53,726
13:18,6844 11:48:12,410
12:29,7335 12:00:42,143
12:05,0796 12:12:47,222
12:01,7067 12:24:48,928
11:52,5608 12:36:41,488
13:26,9759 12:50:08,463
13:42,27410 13:03:50,737
12:32,43011 13:16:23,167
12:29,54312 13:28:52,710
12:19,69213 13:41:12,402
12:01,31914 13:53:13,721
12:11,70115 14:05:25,422

Lasheras Cardiel, Ángel35

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 11:09:50,674
12:24,3492 11:22:15,023
11:39,1393 11:33:54,162
12:20,9954 11:46:15,157
15:51,3125 12:02:06,469
11:34,6856 12:13:41,154

Culo-Mandril39

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 11:08:53,470
10:54,2622 11:19:47,732
10:59,5793 11:30:47,311
11:37,3564 11:42:24,667
11:55,6275 11:54:20,294
11:39,2096 12:05:59,503
10:45,2237 12:16:44,726
11:02,7658 12:27:47,491
11:53,5259 12:39:41,016
11:59,24810 12:51:40,264
11:43,47011 13:03:23,734
11:15,07112 13:14:38,805
11:22,46113 13:26:01,266
12:13,99014 13:38:15,256
11:59,59115 13:50:14,847
12:02,06716 14:02:16,914

Campdepadrós Foguet, 44

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 11:13:32,354
17:33,0642 11:31:05,418
20:14,7603 11:51:20,178
18:31,7754 12:09:51,953
13:35,2835 12:23:27,236
20:44,1356 12:44:11,371
13:31,3727 12:57:42,743
24:30,1298 13:22:12,872
13:05,1459 13:35:18,017
22:16,31910 13:57:34,336
13:50,83711 14:11:25,173

Agustín de Dios, Daniel46

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 11:09:54,771
12:06,3142 11:22:01,085
12:07,6233 11:34:08,708
12:19,8974 11:46:28,605
12:12,4955 11:58:41,100
12:03,1896 12:10:44,289
12:07,3007 12:22:51,589
12:02,4938 12:34:54,082
13:29,0399 12:48:23,121
12:27,50110 13:00:50,622
12:43,73611 13:13:34,358
13:04,77112 13:26:39,129
13:00,64213 13:39:39,771
13:30,50114 13:53:10,272
13:24,94915 14:06:35,221

Cortes Rojas, Manuel48

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 11:08:13,220
10:39,9792 11:18:53,199
10:47,6453 11:29:40,844

Pellicer Cervera, José 64

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 11:07:30,335
10:08,9912 11:17:39,326
10:12,6413 11:27:51,967
10:27,4994 11:38:19,466

10:08,6335 11:48:28,099
10:04,7796 11:58:32,878
10:06,8607 12:08:39,738
09:57,6028 12:18:37,340
10:28,7529 12:29:06,092
10:09,40110 12:39:15,493
10:19,26311 12:49:34,756
09:52,47512 12:59:27,231
10:08,36713 13:09:35,598
10:04,86414 13:19:40,462
10:07,55915 13:29:48,021
10:02,69916 13:39:50,720
10:15,68017 13:50:06,400
10:06,10318 14:00:12,503

Consul Requena, Daniel72

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 11:08:25,112
10:53,9622 11:19:19,074
10:43,8653 11:30:02,939
10:47,0254 11:40:49,964
10:48,8185 11:51:38,782
10:50,2076 12:02:28,989
10:58,5127 12:13:27,501
10:43,6728 12:24:11,173
10:50,0099 12:35:01,182
10:50,34810 12:45:51,530
11:07,74111 12:56:59,271
10:35,09212 13:07:34,363
10:47,61513 13:18:21,978
11:03,92514 13:29:25,903
10:41,49215 13:40:07,395
10:48,28116 13:50:55,676
10:57,03317 14:01:52,709

Bernadaus, Andrés99

V. Tiempo

-

Hora

FIRST LAP1 11:08:45,748
10:34,7212 11:19:20,469
10:20,6873 11:29:41,156
10:03,0724 11:39:44,228
10:21,1025 11:50:05,330
10:03,4376 12:00:08,767
09:56,0727 12:10:04,839
10:11,2648 12:20:16,103
11:45,0869 12:32:01,189
10:44,29910 12:42:45,488
10:30,74111 12:53:16,229
10:55,21212 13:04:11,441
11:04,88913 13:15:16,330
11:10,77414 13:26:27,104
11:30,18915 13:37:57,293
11:54,94516 13:49:52,238
10:18,31417 14:00:10,552
13:35,69918 14:13:46,251


